İslam’ın
Anlaşılmasında Sünnetin Yeri ve Değeri Kutlu Doğum Sempozyumu – 2001, (Ankara:
2003): 421-422; Yıldırım, “Hadislerde Yaratılış Problemi”, 206.

112 Bk. Fazlur Rahman, İslam, 199; Demirci, “Hakıkat-i Muhammediyye”, 15/180; De-
mirci, “Nûr-i Muhammedî”, 247-248; Öztürk, “Sehl et-Tüsteri (ö. 283/896) ve Ta-
savvufi Tefsiri Üzerine Bazı Tespit ve Değerlendirmeler”, 257; Murteza, “Hadîsu Ev-
veli mâ Halakallâhu Nûru Nebiyyike yâ Câbir Beyne’l-Hakîkati ve’l-Hayâl”, 29-31.

113 Manihaizm’deki anlayış için bzk. Bayir, İnsan-ı Kâmil Anlayışının Metafizik Boyutu,
31-32.

114 Zerdüştlük’teki anlayış için bzk.